
UCHWAŁA NR XXXI/173/16
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, 
administracyjnej i organizacyjnej  samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy 

Świeszyno oraz nadania statutu Zespołowi Oświaty Samorządowej w Świeszynie

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z pózn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/159/16 Rady Gminy Świeszyno z dnia
24 listopada 2016 roku  w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, 
administracyjnej i organizacyjnej samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Świeszyno 
oraz nadania statutu Zespołowi Oświaty Samorządowej w Świeszynie pt. STATUT Zespołu 
Oświaty Samorządowej wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 5 pkt 4 uchyla się lit. c, d, e i f;
2) w § 5 pkt 4 lit. q otrzymuje brzmienie:

„q) wspieranie Wójta przy przygotowywaniu projektów uchwał Rady Gminy, zarządzeń i 
decyzji Wójta dotyczących działalności statutowej Zespołu.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 
roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: 5D24786F-1928-4112-81DB-B37B48821F15. Podpisany Strona 1




